
ZARZĄD POWIATU 
KROSNIEŃSKIEGO 

RIZ.272.85.2013.AP 
Krosno, dnia 20.11.2013 r. 

Wg rozdzielnika 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, iż rozstrzygnięty został przetarg 

nieograniczony na udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Udzielenie kredytu długoterminowego złotówkowego w 2013 roku 
w kwocie 3 750 000,00 zł" 

Jako najkorzystniejsza wybrana została oferta Wykonawcy: Bank Polska Kasa Opieki S.A. 

Podkarpackie Centrum Korporacyjne Centrum Korporacyjne w Krośnie, ul. Powstańców 

Warszawskich 3, 38-400 Krosno, który zaproponował wykonanie zamówienia za cenę: 

516 179,27 zł. Oferta ta spełnia wszystkie wymogi Zamawiającego i jest ofertą najtańszą, która 

zaproponowała wykonanie zamówienia na następujących warunkach: 

Koszty obsługi kredytu w wysokości 
Wysokość Kwota 

L.p. oprocentowania [zł] 
3 750 000,00 zł [%] 

1. Oprocentowanie kredytu (WIBOR lM 3,32% 516 1 79 ,27 zł 
z dnia 2.10.2013 r (2,60% +marża banku 0,72%) 

Całkowita cena kredytu 516 179,27 zł 

Słownie: pięćset szesnaście tysięcy sto siedemdziesiąt dziewięć złotych 27 /1 OO 

Oferta ta spełnia wszystkie wymogi Zamawiającego i jest ofertą najtańszą. 

Zestawienie złożonych ofert 

Liczba 

Nr Nazwa i adres Kryterium 
otrzymanych 

oferty Wykonawcy oceny ofert punktów Streszczenie 
w kryterium 

cena 

Bank Spółdzielczy w Bieczu Oferta spełnia warunki 
I 38-340 Biecz, Rynek 15 cena 93,55 udziału w postępowaniu 

Krakowski Bank Spółdzielczy Oferta spełnia warunki 
2 31-150 Kraków cena 59,29 udziału w postępowaniu 

Rynek Kleparski 8 
Bank Spółdzielczy w Rymanowie Oferta spełnia warunki 

3 38-480 Rymanów, ul. Rynek 14 cena 85,10 
udziału w postępowaniu 



Bank Polska Kasa Opieki S.A. 
Ul. Grzybowiska 53/57 Oferta spełnia warunki 

00-950 Warszawa udziału w postępowaniu 

4 cena 100 
Centrum KorporacY.ine w Krośnie Oferta najkorzystniejsza 

Ul. Powstańców Warszawskich 3 
38-400 Krosno 

Termin,po którego upływie umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może być zawarta: 

zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 

umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze oferty. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania zawiadomienia 

poprzez odesłanie faksem niniejszego pisma z adnotacją „otrzymałem" i podpisem osoby odbierającej. 


